
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XIII - Ambito Territoriale di Sondrio 

Via Carlo Donegani, 5 – 23100 Sondrio – Codice iPA: m_pi 

E-mail: usp.so@istruzione.it – PEC: uspso@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 22OY3C – C.F. 80000360141 

Sito Internet: http://sondrio.istruzionelombardia.gov.it 

  

  

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  Il decreto di riorganizzazione dell’Ambito Territoriale di Sondrio prot. n. 2 del 

15/09/2023; 

VISTO  Il decreto di costituzione dell’Ufficio di segreteria per la conciliazione prot. 5169 del 

04/10/2018; 

CONSIDERATO          Il decreto sostitutivo prot. 5433 del 26/07/2021 

CONSIDERATA       La necessità di sostituire l’assistente amministrativa Isabella Trutalli, membro 

effettivo; 

 

DISPONE 

 

Con decorrenza immediata la funzionaria Francesca Vardè, in qualità di membro effettivo, quale 

componente dell’Ufficio di segreteria per la conciliazione; 

Il predetto Ufficio, pertanto, è così composto: 

• Maria Maddalena Ricciardi – docente distaccata presso A. T.; 

• Francesca Vardè – funzionaria. 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE ad interim DELL’UFFICIO XIII  

Vincenzo CUBELLI 

 

 
 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Vincenzo Cubelli 

Referente: Maria Maddalena Ricciardi 

tel. 0342541221 

mariamaddalena.ricciardi4@posta.istruzione.it  

 

 

  

mailto:mariamaddalena.ricciardi4@posta.istruzione.it

		2023-12-12T09:26:50+0000
	CUBELLI VINCENZO


		2023-12-12T11:20:44+0100
	protocollo




